
Pielikums 

 

Valsts aģentūras “Latvijas Nacionālais akreditācijas birojs” 

ierobežotas pieejamības informācijas saraksts  

Rīgā 

 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 

Pamatojums, saskaņā ar kuru 

informācija atzīstama par 

ierobežotas pieejamības informāciju 

 

Ierobežotas 

pieejamības 

informācijas 

statusa ilgums 

1.  Iepirkumu dokumentācija – 

informācija, kuru kā 

komercnoslēpumu vai 

konfidenciālu informāciju 

nodevuši pretendenti, izņemot tā 

pretendenta piedāvājums, ar kuru 

noslēgts iepirkuma līgums  

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 3.punkts 

Publisko iepirkumu likuma 14.pants 

visu laiku 

2.  Visa grāmatvedībā esošā 

informācija un dati, kas saskaņā 

ar normatīvajiem aktiem nav 

iekļaujama Aģentūras publiskajos 

pārskatos 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1.punkts; 

Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 

3. panta otrā daļa 

visu laiku 

3.  Valsts noslēpumu saturoša 

informācija 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1.punkts; 

Likuma “Par valsts noslēpumu” 7. panta 

pirmā daļa 

visu laiku 

4.  Informācija par fiziskās personas 

privāto dzīvi 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 4.punkts un 8.pants; 

Eiropas Parlamenta un Padomes 2016. 

gada 27. aprīļa regula (ES) 2016/679 par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu 

apriti un ar ko atceļ 

direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 

aizsardzības regula) (turpmāk – Datu 

regula) 

visu laiku 

5.  Sarakste ar informācijas 

pieprasītājiem un ziņas par šīm 

personām 

Informācijas atklātības likuma 11.panta 

sestā daļa 

visu laiku 

6.  Informācija par fiziskajām un 

juridiskajām personām, kas ir 

Informācijas atklātības likuma  5.panta 

otrās daļas 1.punkts, 11.panta sestā daļa; 

visu laiku 

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2016/679/oj/?locale=LV
http://eur-lex.europa.eu/eli/dir/1995/46/oj/?locale=LV


griezušās Aģentūrā ar mutvārdu 

un rakstveida iesniegumiem, 

sūdzībām un priekšlikumiem. Pēc 

iesniedzēja norādījuma 

iesniegumā norādītie fakti.  

Iesniegumu likuma 9.pants 

7.  Administratīvā procesa lietas 

materiāli, kas attiecas uz fizisku 

personu 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1.punkts; 

Datu regula; 

Administratīvā procesa likuma 54.pants 

visu laiku, izņemot 

Administratīvā 

procesa likuma 

29.panta otrajā daļā 

un 54.pantā 

noteiktajos 

gadījumos 

8.  Administratīvā procesa lietas 

materiāli, kas attiecas uz juridisku 

personu (t.sk., arī apstrīdēšanas 

iesniegumi) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1.punkts 

Administratīvā procesa likuma 54.pants 

līdz brīdim, kad 

Aģentūra pieņem 

lēmumu 

administratīvā 

procesa ietvaros, ja 

informācija nesatur 

komercnoslēpumu 

9.  No citām institūcijām saņemtā 

informācija, kurai informācijas 

sniedzējs vai dokumenta autors ir 

noteicis ierobežotas pieejamības 

statusu un sarakste par šo 

informāciju 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2-5. punkts un 5. panta trešā 

daļa 

Kamēr attiecīgais 

informācijas 

sniedzējs ir noteicis 

ierobežotas 

pieejamības 

statusu 

10.  No Sodu reģistra iegūtās ziņas ir 

ierobežotas pieejamības 

informācija, izņemot informāciju, 

kas citos normatīvajos aktos 

noteikta par vispārpieejamu 

informāciju 

Sodu reģistra likuma 3. pants Visu laiku 

11.  Trauksmes cēlēja personas dati, 

ziņojums un tam pievienotie 

rakstveida vai lietiskie 

pierādījumi, kā arī trauksmes 

cēlēja ziņojuma izskatīšanas 

dokumenti 

 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1.punkts 

Trauksmes celšanas likuma 11.pants 

visu laiku 

12.  Tiesvedības (lietvedības) 

materiāli, ja persona attiecīgajā 

lietā ir pārsūdzējusi Aģentūras 

vai tās struktūrvienības izdoto 

administratīvo aktu 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1.punkts 

Likuma “Par tiesu varu” 28.3 pants 

līdz brīdim, kad 

stājas spēkā tiesas 

galīgais nolēmums 

šajā lietā (pieejami 

tikai tām personām, 

kurām šādas tiesības 

paredzētas 



procesuālajos 

likumos) 

13.  Vadības rezolūcija Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts, 2.pants, 6.panta 

pirmā un otrā daļa 

līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

par attiecīgo lietu 

vai dokuments, kas 

netiek klasificēts kā 

ierobežotas 

pieejamības 

dokuments, nosūtīts 

adresātam 

14.  Dokumenti, kas izstrādāti, 

sagatavojoties kādas lietas 

kārtošanai (t.sk. ekspertu un 

tehnisko vērtētāju 

atzinumi/ziņojumi/novērtēšanas 

piezīmes) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts, 6.panta otrās daļas 

1., 2.punkts 

līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

par attiecīgo lietu 

vai dokuments, kas 

netiek klasificēts kā 

ierobežotas 

pieejamības 

dokuments, nosūtīts 

adresātam 

15.  Disciplinārlietas Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 5.punkts 

līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

par attiecīgo lietu 

vai dokuments, kas 

netiek klasificēts kā 

ierobežotas 

pieejamības 

dokuments, nosūtīts 

adresātam 

16.  Drošību un informācijas sistēmas 

drošību reglamentējošie un 

aprakstošie iekšējie dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

pirmā daļa un otrās daļas 2.punkts; 

Valsts informācijas sistēmu likuma 

14.panta pirmā daļa; 

 

Visu laiku 

17.  Drošību un informācijas drošības 

un datu aizsardzības apmācību 

materiāli 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

pirmā daļa un otrās daļas 2.punkts; 

Valsts informācijas sistēmu likuma 

14.panta pirmā daļa; 

 

pieejami trešajām 

personām, ja tās 

darba (amata) 

pienākumu ietvaros 

piedalās Aģentūras 

rīkotās apmācībās 

vai semināros, vai 

šādu materiālu 

nodošana ir 

saskaņota ar 

Aģentūras direktoru 



18.  Informācijas sistēmas 

infrastruktūru aprakstošie  

dokumenti, darba instrukcijas un 

līdzīga rakstura rakstīta un/vai 

nerakstīta informācija 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

pirmā daļa un otrās daļas 2.punkts; 

Valsts informācijas sistēmu likuma 

14.panta pirmā daļa; 

 

daļēji pieejama 

trešajām personām, 

ja tās atbilstoši 

noslēgtajam 

līgumam veic ar 

informācijas 

sistēmas 

infrastruktūras 

uzturēšanu saistītus 

pasākumus 

19.  Kvalitātes pārvaldības sistēmas 

dokumenti un iekšējā audita 

ziņojumi  

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts,6. panta pirmā daļa 

visu laiku 

20.  Risku vadības un citu iekšējo 

novērtējumu un vadības pārskatu 

dokumenti. 

Informācijas atklātības likuma 5. panta 

pirmā daļa un otrās daļas 2.punkts 

Visu laiku 

21.  Darba grupu, darbinieku, tikšanos 

un komisiju sanāksmju protokoli 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

pirmā daļa un otrās daļas 2.punkts 

līdz brīdim, kad 

pieņemts lēmums 

attiecīgā procesa 

ietvaros, ja 

informācija nesatur 

komercnoslēpumu 

vai cita veida 

ierobežotas 

pieejamības 

informāciju 

22.  Informācija, kas iegūta no citām 

personām un klasificēta kā 

komercnoslēpums 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 5.punkts un 7.panta trešā daļa; 

Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 

5.pants. 

 

 

visu laiku 

 

23.  Personāla informācija - darba 

līgumi; darba grāmatiņas; 

Aģentūras darbinieku/ierēdņu 

personas lietas; ziņas par 

pretendentu Aģentūras 

izsludinātajos ierēdņu un 

darbinieku konkursos; uzņēmuma 

līgumi; pilnvarojuma līgumi un 

cita informācija par fiziskas 

personas privāto dzīvi 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1., 4. un 5.punkts un 8.pants; 

Datu regula; 

Darba likuma 38.pants 

 

Visu laiku, 

Aģentūras 

pienākums likumā 

noteiktajos 

gadījumos izpaust 

personas datus valsts 

un pašvaldību 

amatpersonām; 

Ziņas par 

pretendentu un darbā 

pieņemšanas 

dokumentus drīkst 



darīt zināmus 

trešajām personām 

tikai ar pretendenta 

piekrišanu (DL 38. 

pants). 

24.  Personāla rīkojumi Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1. un 4.punkts un 8.pants; 

Datu regula 

visu laiku 

 

25.  Obligāto veselības pārbaužu 

kartes, nelaimes gadījumu darbā 

akti, izmeklēšanas materiāli, 

darbnespējas lapas 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 1. un 4.punkts, 8.pants; 

Datu regulas 9.panta 1.punkts 

visu laiku 

26.  Dienesta ziņojums Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2. un 6.punkts 

visu laiku 

 

27.  Personāla darba samaksas un 

valsts sociālās apdrošināšanas 

iemaksu uzskaites dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2.punkts 

visu laiku 

28.  Informācija, kas attiecas uz 

darbinieku un ierēdņu 

novērtēšanu 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 5.punkts 

visu laiku 

29.  No ārvalstu organizācijām 

saņemtā informācija, kurai 

informācijas sniedzējs vai 

dokumenta autors (datu subjekts) 

ir piešķīris ierobežotas 

pieejamības statusu vai statusu 

“RESTRICTED” vai 

“CONFIDENTIAL” un sarakste 

par šo informāciju (tai skaitā arī 

starptautisko organizāciju darbu 

grupu un komiteju sēdēs iegūtā 

informācija un sarakste) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2., 3., 4. un 5.punkts un 

11.panta sestā daļa 

 

visu laiku, 

starptautisko 

organizāciju radītā 

informācija tiek 

nodota atklātībai pēc 

attiecīgās 

organizācijas 

piekrišanas 

30.  Informācija dienesta vajadzībām Likuma “Par valsts noslēpumu” 3. panta 

sestā daļa 

visu laiku 

31.  Pieteikumi akreditācijai Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 5.punkts 

visu laiku 

32.  Informācija, kas iegūta atbilstības 

novērtēšanas institūciju 

novērtēšanas laikā, kā arī 

atbilstības novērtēšanas 

institūcijas novērtēšanas pārskati 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 5.punkts 

visu laiku 

33.  Informācija, kas saņemta par vai 

saistībā ar citu valstu atbilstības 

novērtēšanas institūciju un 

akreditācijas institūciju vērtēšanu. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 2. un 5.punkts 

visu laiku 



34.  Informācija, kas attiecas uz 

atbilstības novērtēšanas 

institūcijas akreditāciju. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta 

otrās daļas 5.punkts 

līdz brīdim, kad 

pieņemts Aģentūras 

lēmums par attiecīgo 

lietu vai dokuments, 

kas netiek klasificēts 

kā ierobežotas 

pieejamības 

dokuments, nosūtīts 

adresātam (izņemot 

informācija, kas ir 

komercnoslēpums vai 

tās izpaušana ir 

aizliegta ar likumu) 

 

 

 

 

Direktore        G.Jaunbērziņa - Beitika 

 

 

 

 

 

 

 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 


